商丘市梁园区教育体育局校园餐大宗食材供应项目结果公告
河南华盛工程管理有限公司受商丘市梁园区教育体育局的委托,就商丘市梁园区教育体育局校园餐大宗食材供应项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况
1、项目名称：商丘市梁园区教育体育局校园餐大宗食材供应项目

2、招标编号：商政采〔2026〕072号

3、项目编号：商梁财采招-2026-3

4、资金来源：自筹资金

5、项目控制价：43632.000000万元

二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2026年02月06日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评审信息
1、评审时间：2026年03月04日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室、远程异地评标：许昌市、开封市、淮北市
3、评审委员会名单：黄岩（许昌市）,孙敏（开封市）,陈鸿莉（开封市）,吴珂（淮北市）,张友（淮北市），程刚（采购人代表）,何斌（采购人代表）
四、评审结果
经商丘市梁园区教育体育局确认中标人如下：

中 标 人：河南优安达物流供应链有限公司

中 标 价：约1616万元/月（城区公办学校餐费：1.三餐，初中每天不超过20元；小学每天不超过18元。2.一餐（午餐），初中每天均不超过13元；小学1、2、3年级每天均不超过11元，4、 5、6年级每天均不超过12元。农村公办学校餐费：1.三餐，初中每天不超过18元；小学每天不超过13元。2.一餐（午餐），初中每天不超过11元；小学每天不超过8元。采购食材占比不低于餐费的65%）

注册地址： 河南省商丘市梁园区陇海街道办事处道北安置区A10地块15号楼一层

五、主要中标标的
	服务类

	名称：商丘市梁园区教育体育局校园餐大宗食材供应
服务范围：梁园区校园餐大宗食材供应、配送及相关管理服务，包括①新鲜肉类(冷鲜肉）②蔬菜水果类③豆制品类④鸡蛋⑤调味品⑥粮油类⑦其它原辅材料等；服务学生人数约为66520人（服务学生人数最终以实际人数为准）
服务要求：符合《食品安全法》等法律法规及国家和行业标准的规定
服务时间：三年（合同一年一签）
服务标准：符合《食品安全法》等法律法规及国家和行业标准的规定

服务地点：采购人指定地点

六、否决投标单位及原因
新昌白云人家农副产品配送服务有限公司因食品经营许可证未上传市场主体诚信库，导致投标无效；昌嘉控股集团有限公司因缺少资格审查文件所有内容,导致投标无效；河南鲜食无忧科技农业服务有限公司因投标文件中技术偏差表法定代表人或委托人签字及盖章不完整，导致投标无效；柘城县红立方企业管理有限公司因投标文件中技术偏差表法定代表人或委托人签字及盖章不完整，导致投标无效；山东望家欢农产品有限公司因投标文件中技术偏差表法定代表人或委托人签字及盖章不完整，导致投标无效；禹州市微家园供应链有限公司因投标文件中技术偏差表法定代表人或委托人签字及盖章不完整，导致投标无效。
七、投标单位得分情况
1、投标单位：河南优安达物流供应链有限公司；主观因素评分：52分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：92分

2、投标单位：郑州四季鲜食品有限公司；主观因素评分：38.57分；客观因素评分：39分；投标报价算分：0分；最终得分：77.57分

3、投标单位：河南优鲜直采网络科技有限公司；主观因素评分：36.57分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：76.57分

4、投标单位：南阳博茂商贸有限公司；主观因素评分：36.57分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：76.57分

5、投标单位：河南耕读时代农业供应链有限公司；主观因素评分：35.14分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：75.14分

6、投标单位：郑州市好鲜升食品配送有限公司；主观因素评分：34.43分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：74.43分

7、投标单位：商丘链融供应链管理有限公司；主观因素评分：34分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：74分

8、投标单位：河南禾豆坊食品有限公司；主观因素评分：33.86分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：73.86分

9、投标单位：浙江绿而康农副产品有限公司；主观因素评分：33.86分；客观因素评分：40分；投标报价算分：0分；最终得分：73.86分

10、投标单位：河南中食贸易有限公司；主观因素评分：37.71分；客观因素评分：29分；投标报价算分：0分；最终得分：66.71分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费，由中标人支付。
收费金额：721320.00元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。
十、质疑和投诉渠道
各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜：无
十二、联系方式
采 购 人：商丘市梁园区教育体育局
联 系 人：韩老师
联系方式：13937017959

地  址：河南省商丘市梁园区民主西路56号
代理机构：河南华盛工程管理有限公司
联 系 人：宋经理
联系方式：0371-65350768

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路67号8层815号

监督单位：商丘市梁园区财政局（政府采购管理办公室）
联系电话：0370-2625366
地  址：商丘市梁园区果园路
河南华盛工程管理有限公司

2026年03月05日